
 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от  «28» июня 2023г. №565 О 
присвоении Большебуяновскому народному историко-краеведческому музею автономного учреждения 

«Централизованная клубная система» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики имени 

Германа Ларшникова – Пэхет 

 

Руководствуясь решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики от 5 мая 2023 г. № 10.5 «Об утверждении Положения о присвоении почетных наименований в честь 

героев и заслуженных деятелей образовательным учреждениям и учреждениям культуры Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики» и на основании протокола Комиссии  по рассмотрению 

материалов о присвоении почетных наименований в честь героев и заслуженных деятелей образовательным 

учреждениям и учреждениям культуры Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 28 

июня 2023 г. № 1  администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

1. Присвоить Большебуяновскому народному историко-краеведческому музею автономного учреждения 

«Централизованная клубная система» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики имя 

Германа Ларшникова – Пэхет. 

2. Присвоенным наименованием объекта считать: «Большебуяновский народный историко-краеведческий 

музей имени Германа Ларшникова – Пэхет автономного учреждения «Централизованная клубная система» 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики». 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Шемуршинского 

муниципального  округа Чувашской Республики». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                                              А.В. Чамеев 

 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального 

округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

  

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 75 от 28 июня  2023 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

http://internet.garant.ru/document/redirect/404858603/0
http://www.shemur.cap.ru/


 

 

 


